
1 

 

 

S M L O U V A   P Ř Í K A Z N Í   č. 09/20/STP/1119  
uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) 

 
Článek 1.  

Smluvní strany 
 

1.1. Příkazce: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko  
 statutární zástupce: Ing. Dagmar Zvěřinová, předsedkyně předsednictva 
 se sídlem:  Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
 IČ:  433 83 513            
 DIČ: CZ43383513 
 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Žďár nad Sázavou  
                                                              č. ú.1622321399/0800 
 osoby oprávněné k zastupování v rámci smlouvy: 
   Ing Dagmar Zvěřinová, předsedkyně předsednictva 
          registrován:                                Okresním úřadem Žďár nad Sázavou pod č. Reg. 8/93  
                                                             dne 1. 4. 1993 
          (dále jen SVK) 
 
 
1.2. Příkazník: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s.  
  Soběšická 820/156, Lesná, 638 00  Brno  
 statutární zástupce: Ing. Karel Fuchs, ředitel divize Žďár nad Sázavou   
                                                    VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a.s. Brno 
  Studentská 1133, 591 21  Žďár nad Sázavou 
 IČ: 494 55 842                   
 DIČ:  CZ49455842 
 bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. Žďár nad Sázavou, č. ú.  1806751/0100 
 osoby oprávněné k zastupování v rámci smlouvy: 
   Ing. Karel Fuchs, ředitel divize Žďár nad Sázavou  
          zapsaná:                                     B 1181 Krajským soudem v Brně 
          (dále jen VAS) 
 
 

Článek 2. 
Předmět smlouvy 

 
2.1. VAS se zavazuje v rámci této smlouvy provést následující technické práce a činnosti: 

2.1.1 vypracování pasportů v rozsahu dle přílohy č. 14, čl. 2 vyhl. č. 499/2006 Sb. v platném 
znění, 

2.1.2 projednání pasportů s obcí a zajištění žádostí o ověření pasportů vč. doručení žádostí 
příslušnému vodoprávnímu úřadu, 

2.1.3 zajištění vypracování odborného odhadu ceny inž. sítí dle jednotlivých pasportů. 
 
2.2. Seznam jednotlivých pasportů, které jsou předmětem této smlouvy, je specifikován v příloze č. 1. 
 
 

Článek 3. 
Termín provádění 

 
3.1. Činnosti dle této smlouvy provede VAS do 31. 3. 2021. 
 
 

Článek 4. 
Úplata a fakturace 

 
4.1.  Úplata za činnost VAS je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. 

o cenách v platném znění. 
4.2. Úplata za provedení činností dle této smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran  

ve výši: 



2 

 

 

Čl. Položka 
Cena bez 

DPH 

2.1.1 Vypracování pasportů v rozsahu vyhl. č. 499/2006 Sb. 432 000 

2.1.2 Projednání pasportů s obcí a zajištění žádostí o ověření pasportů 54 000 

2.1.3 Zajištění vypracování odborného odhadu ceny inž. sítí 27 000 

  Celkem 513 000 

 
 
4.3  Smluvní strany se dohodly na úhradě na základě dílčích faktur po provedení jednotlivých činností 

dle bodu 4.2.  
4.4. Splatnost faktury se sjednává ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení faktury, pokud nedojde k jiné 

dohodě. 
4.5.  Přílohou faktury bude seznam předmětných pasportů. 
4.6.  Předmětem sjednané úplaty nejsou správní poplatky.  
 

Článek 5. 
Součinnost Svazu 

 
5.1.  Svaz se zavazuje, že pro úspěšné provedení těchto prací a činností poskytne VAS nezbytnou 

součinnost. 
 

Článek 6. 
Podmínky realizace činnosti 

 
6.1. VAS je povinna řídit se pokyny Svazu a postupovat vždy v jeho zájmu. 
6.2. VAS je během své činnosti povinen postupovat s veškerou péčí a odborností. 
6.3. VAS je povinna neprodleně oznámit Svazu všechny závažné okolnosti, které zjistila v průběhu 

své činnosti a které výsledky této činnosti mohou ovlivnit. 
6.4. Za VAS budou jednotlivé činnosti v rozsahu dle své odborné působnosti zajišťovat Ing. Monika 

Sakáčová. 
 

Článek 7. 
Závěrečná ustanovení 

 
7.1. Pokud není ve smlouvě výslovně uvedeno jinak, platí ve vztahu obou zúčastněných stran 

příslušná ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. zejména § 2593. 
7.2  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každého z účastníků s tím,  

že její změny a doplňky mohou být prováděny oboustranně písemně sjednanými dodatky 
průběžně číslovanými. 

7.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední zúčastněné strany. 
 
 
Ve Žďáře nad Sázavou dne 2. 6. 2020 
 
Příkazce:                                                                               Příkazník: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
............................................................. ............................................................ 
 Ing. Dagmar Zvěřinová  Ing. Karel Fuchs 
      předsedkyně předsednictva ředitel divize    


		2020-06-27T08:19:12+0100
	Magdaléna Pavlíková




